O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(23) Química

Geral e Química Orgânica, aberto por meio do Edital nº 131/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 131/2024-Teste Seletivo
(23) Química Geral e Química Orgânica

Nome ResultadoInscrição Nota

Bruna Tais Ferreira de Mello 8.28 Classificado13826

Djéssica Tatiane Raspe N/C Eliminado13816

Elizangela Cavazzini Cesca N/C Eliminado13873

Marcela Marta Lazaretti Tormena 8.11 Classificado13965

Michelli Massaroli da Silva N/C Eliminado14004

Stênio Cristaldo Heck 7.27 Classificado13818

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 25 de junho de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Thelma Sley Pacheco Cellet

Prof. Dr. Lincoln Kotsuka da Silva ________________________________

Prof. Dr. Eloilson Domingos ________________________________

25/06/2024 08.25.20 Página 1 de 1